REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES

THE MUNICIPALTY OF SUHAREKA
OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr- -/?Z 49
Me daté 20.03.2024

Duke u bazuar né nenit 13 dhe nenin 58, té Ligjit Nr. 03/L040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
publikuar né “Gazetén zyrtare e Republikés sé Kosoves, Nr.28/2008”, e né mbéshtetje té
nenit 26, lidhur me nenin 27, t€ Rregullores MF-Nt-04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve dhe neneve 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés, 01-N-8336, té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s¢ Suharekeés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér zyrtaren pérgjegijés

1. znj. Suada BERISHA-Caktohet zyrtare pérgjegjés per pérgatitjen e raportit
gjithépérfshirés té rregullt vietor t€ mbéshtetjes financiare publike pér OJQ-te.

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit pérgjegjés te cekur né pikén 1 té kétij vendimi,
jané té pércaktuara né Rregulloren MF-Nt-04/2017, mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t¢ OJQ-ve, konkretisht me nenin 26 lidhur me
nenin 27, té Rregullores né fjalé.

3. Zyrtari pérgjegjés 1 cekur né pikén 1 té kétij vendim éshté caktuar pér Komunén e
Suharekés si ofrues i mbéshtetjes financiare pér OJQ-ve.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Njoftohet;
Zyrtari pérgjegjés
Arkiva




